
Uchwała Nr 104/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania Regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 84 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 z dnia 25.01.2023 r. z późn. 

zm.)  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje Regulamin oceny okresowej nauczycieli akademickich Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchyla Uchwałę Nr 100/2006 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad dokonywania okresowej oceny nauczycieli 

akademickich z późn. zm. 

§ 3 
 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki oraz Prorektorowi ds. Studiów  

i Studentów. 

§ 5 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Przepisy Uchwały, uchylanej w § 2 zachowują moc do czasu dokonywania oceny na 

zasadach określonych w akcie wewnętrznym wydanym na podstawie art. 128 ust. 3 Ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

    

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


